



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

28.01.2016 № 22-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложения №№ 1 и 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 21.08.2009 № 318-П «Об экспертной комиссии при Правительстве Камчатского края для оценки предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 21.08.2009 № 318-П «Об экспертной комиссии при Правительстве Камчатского края для оценки предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) вывести из состава экспертной комиссии при Правительстве Камчатского края для оценки предложений об определении мест, в которых не допускается или ограничивается нахождение детей (далее - Комиссия), Енаки Нину Геннадьевну, Кулькова Дмитрия Львовича, Лукиневу Светлану Михайловну, Погожеву Светлану Станиславовну;

б) в наименовании должности Унтиловой Ирины Леонидовны слова «Вице-губернатор» заменить словами «Первый вице-губернатор»;

в) в наименовании должности Розгачевой Натальи Геннадьевны слова «Вице-губернатора» заменить словами «Первого вице-губернатора»;

г) ввести в состав Комиссии:

Большакову
Елену Александровну

- заместителя Министра - начальника
отдела культурной политики и охраны
культурного наследия Министерства
культуры Камчатского края;

2) в разделе 3 приложения № 2:

а) в части 3.4 слова «заместитель Председателя Правительства Камчатского края по социальным вопросам» заменить словами «Первый вице-губернатор Камчатского края»;

б) в части 3.5 слова «одного раза в квартал» заменить словами «одного раза в полугодие»;

в) в части 3.7 слова «в течение трех рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН